
P7_TA(2010)0073 

Europos centrinio banko pirmininko pavaduotojo skyrimas 

2010 m. kovo 25 d. Europos Parlamento sprendimas dėl Tarybos rekomendacijos dėl 

siūlomo kandidato į Europos centrinio banko pirmininko pavaduotojus (C7-0044/2010 – 

2010/0813(NLE)) 

 

(Konsultavimasis) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Tarybos 2010 m. vasario 16 d. rekomendaciją1, 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 283 straipsnio 2 dalį, pagal 

kurią Taryba kreipėsi į Parlamentą dėl konsultacijos (C7-0044/2010), 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 109 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A7-0059/2010), 

A. kadangi 2010 m. vasario 24 d. raštu Taryba kreipėsi į Europos Parlamentą dėl 

konsultacijos dėl Vítoro Constâncio skyrimo Europos centrinio banko pirmininko 

pavaduotoju aštuonerių metų kadencijai, 

B. kadangi Parlamento Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas patikrino kandidato 

įgaliojimus, visų pirma, atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 

283 straipsnio 2 dalį ir atsižvelgdamas į visišką ECB nepriklausomybę pagal 

130 straipsnį, ir kadangi komitetas, atlikdamas šią patikrą, gavo kandidato gyvenimo 

aprašymą bei atsakymus į jam atsiųstą raštišką klausimyną, 

C. kadangi vėliau, 2010 m. kovo 23 d., komitetas surengė dviejų valandų kandidato 

klausymą, kurio metu kandidatas pasakė įžanginę kalbą ir atsakė į komiteto narių 

klausimus, 

1. teikia teigiamą nuomonę dėl Tarybos rekomendacijos skirti Vítorą Constâncio Europos 

centrinio banko pirmininko pavaduotoju; 

2. paveda Pirmininkui perduoti šį sprendimą Tarybai ir valstybių narių vyriausybėms. 

 

                                                 
1  Dar nepaskelbta Oficialiajame leidinyje. 


